
COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE DI BILANCIO

9° VARIAZIONE DI BILANCIO 2021-2023 - IN VIA D'URGENZA EX ART. 175 C 4 DEL TUEL
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2021

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti CP 65.259,58 -5.080,58 0,00 -5.069,00 55.110,00 14.426,65 40.683,35

CS 65.259,58 -5.080,58 0,00 -5.069,00 55.110,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP

CS

65.259,58

65.259,58

-5.080,58

-5.080,58

0,00

0,00

-5.069,00

-5.069,00

55.110,00

55.110,00

14.426,65 40.683,35

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

65.259,58

65.259,58

-5.080,58

-5.080,58

0,00

0,00

-5.069,00

-5.069,00

55.110,00

55.110,00

14.426,65 40.683,35

Missione 14
Sviluppo economico e competitività

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 5.069,00 0,00 5.069,00 0,00 5.069,00

CS 0,00 0,00 5.069,00 0,00 5.069,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

5.069,00

5.069,00

0,00

0,00

5.069,00

5.069,00

0,00 5.069,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

5.069,00

5.069,00

0,00

0,00

5.069,00

5.069,00

0,00 5.069,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 5.069,00 -5.069,00

0,00

0,00

5.069,00 -5.069,00

65.259,58 -5.080,58 60.179,00 14.426,65 45.752,35CP

CS 65.259,58 -5.080,58 60.179,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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